P. 13. „III“ c. „II kal.“ (31. Januar.)

* Obiit Chueno Banwart, Berchta uxor sua. Adelheit uxor Uolrici dicti Winmans. Cuono venerabilis presbiter. dominus Ruodolfus miles. Berchta de Kilchberg. Adelheit de Herten. Helka de Utlingen et Burkardus maritus ejus. domina Elizabeth de Jegistorff. Ita uxor Chuonis Burrers. Mechthilt uxor Cuononis dicti Rufi. Heimo carpentarius. Cuonradus faber de Kröchtal. dominus Hugo parvus. domina Elizabeth, uxor Heinrici de Banmos. dominus Waltherus de superiori Ifwile, Mechthildis uxor ejus. dominus Cuonradus de Archo sacerdos. Cuono de Urtinon sutor. Hugo de Belp. Heinricus Peiger. Ita Siglerra. domina Adelheitis de Rüte. Heinricus paurus. Johannes Tröscho

de Holtzmüle, et Heinricus filius ejus. Judenta uxor Uolrici Gelden. Berchta Zimermans et Berchta mater ejus. Berchta uxor Heinrici sutoris.

„**Kal. Februarius habet dies XXVIII, luna XXIX.**“

P. 14. „II. nonas.“ Blasii episcopi et martyris. (3. Febr.)

* Patronus in ossorio.

„*XIX g. nonas.*“ (4. Februar.)

* Feria secunda post festum purificacionis sancte Marie erit anniversarium Petri dicti Smitz et Ite uxoris sue, Johannis, Uolrici, Petri et Heinrici filiorum eorum, et Gerine filie eorum, et omnium puerorum eorum, et Johannis Elschis, Kuonrat Scherer, und Berinon Smitz et Agnese filie sue, et Petri et Ite filii liberorum eorum, et Petri dicti Stiefsünes et uxoris sue, et Wernlini, Nese et Henselini puerorum eorum, et omnium parentum eorum; qui legaverunt in remedium animarum III solidos de agro dicto Butterstuden. [XVIII denarios und XVIII denarios ab eim Acker, lit am Bernwege ob dem Segede, plebano, ist gestrichen]. — Am Rande steht: *plebanus habet agrum.

„*VIII A. nonas.*“ Agathe virginis et martyris. (5. Februar.)

* Et est patrona ecclesie nostre. Frag wer indulgencias quadraginta — dierum vere penitentibus et confessis.

P. 15. Dorothea virgo et martir. (Späteres Hand.)

b. „VIII idus.“ Pedasti et Amandi episcoporum. (6. Febr.)

* Obiit domina Mechthilt et Ita de Totzingen. Ulricus Pistor et Ita de Münrechingen. Berchta uxor Cuonradi carpentarii. Rudolfus Louppo. Adelheit de Sewile, Mechthilt filia ejus. Ulricus Kessenli. Ruodolfus Rifi (?). Heinricus Gobli. Margaretha Emmingerin, et Elsa soror ejus, et Petrus frater earum. Berchta uxor Berchtoldi de Walarüti.

P. 16. e. „V. idus.“ *Apollonie virginis et martyris.* (9. Febr.)

* Patrocinium in ara Sti. Jacobi.

„XIII“ f. „III“ *idus“ Scolastice virginis.* (10. Febr.)

* Obiit Burkardus de Affoltren et Mechthilt uxor sua.

Ruodolfus Muoser. Ita de Münrechingen, uxor Heinrici carpentarii. Burkardus Wienbach. Johannes de Matstetten filius carpentarii. Cuonradus sutor de Urtinon et Ita uxor sua. Ita uxor Burkardi de Ittingen. Adelheit de Niderwile. dominus Anshelmus nobilis de Banmos. Johannes Ganer (oder Gantze?) et Elizabeth filia sua. Cuonradus scolaris. Elsa Vellerra. Cuono Roten. Petrus Halbsater. Heinricus sutor. Burkardus Slupho, Heinricus Slupho. Burkardus de Matstetten et uxor sua. Wernherus de Totzingen. domina Mechthildis de Alsacia. Berchta uxor Cuononis dicti Hefelis (oder Heselis?). Ita uxor Dietti de Mürchingen.

P. 17. „A. II. idus.“ (12. Februar.)

Über dieser Zeile steht: * plebanus habet.

* Obiit Johannes Sigeli et Adelheit uxor ejus, qui constituerunt partem agri libere sacerdoti an dem Buobellen ind dem phade, ut anniversarium eorum omni anno celebret plebanus. Heinricus filius Berchtoldi de Walärüti. Ulricus de Linpach. Ruodolfus minister de Winingen. Mechthilt mollidinatrix de Urtinon. Berchta uxor Petri fabri.

(Spätere Hand) * Obiit Minne Stöcklis, Ulricus Stöcklis, Elsa sororis sue, qui dederunt pro salute animarum suarum agrum am Eicholttz-Weg plebano, ut anniversarium ipsorum celebretur.

Et fiet memoria illorum qui deiderunt agrum bi Buriskrinttzli plebano.

Et fiet memoria qui dederunt agrum bin obren Matten plebano.

Memoria erit qui dederunt agrum in der Salach, ein halben Juchert plebano.

Memoria erit qui dederunt agrum am Galgenhag plebano, ein Juchart.

Memoria erit illorum, qui dederunt agrum ob dem Bernweg bi dem Uffisperg, anderhalbi Juchart.

Butterstuden hat Käufer selig geben fuir den Zins dem Quippriester.

Ein klein Acherli zwisichen Huser und Hensli Stieffsun, anwandet uf Butterstuden, ist des Quippriesters.

P. 18. „XVIII“ d. „XV kal.“ (15. Februar.)

* Obiit Itta uxor Wernheri de Matstetten. Mechthilt..... de Isenwile, et dictus (?) Barzen qui fuit occisus bi dem Grimfiberge (?). Frater Gotfridus heremita vel conversus. Berchta uxor tabernarii, et Burchardus filius ejus. magister Ulricus dictus Biderman de Suze et Salma filia sua de Totzingen, et Burkardus maritus predicte Salme. magister Cuono dictus Banwart de Hersenwile et Ita uxor sua, et Hemma filia sua begina. Burkardus de Affoltron. Cuonradus Gatto. Berchta Stöufsuns. Cuonradus venator. Cuonradus filius Berchtoldi de Walarüti.

„VII“ e. „XIII kal.“ (Spätere Hand.) *Juliane virginis et martyris.* (16. Februar.)

Es wirt Jarzitt usf nächstl Mertag vor Sant Peters Cleuwi Hessen, Heisi Hessen sines Vatters, Elsen finer Muotter und aller finen — am Rant mit einem †]. Der sin Jarzit gesetzt hatt usf ein halben Mütt Dinkel, der köfft ist von der Kilchen zuo Hegenstorff ewiglich. Von welchem halben Mt. gehörte der Kilchen III Meß Dinkel, und dem Lütpriester dry Meß Dinkel, das er sin Jarzit verkünd und begang, wie obstat. Bügen: Joannes Kamerer Lütpriester, Benedict von Bangarten, Cleuwi Aeschi. Anno M°CCCCC°. VIII. Jar. (1508). (Am Rande: * Kylchmeyere dant.)